
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 1) 
 

664025, г. Иркутск, ул. Российская, д.3            т/ф. 24-09-71, e-mail: school1_irkutsk@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

от 08 .09. 2023 г.                                                                   № 260 
 

 
«О назначении наставника» 

В целях повышения профессионально уровня педагогов школы,  
распространения   передового  опыта, оказания  помощи  молодым специалистам  
Положения о наставничестве над молодыми и малоопытными специалистами в 
образовательном учреждении 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Колесникову Ирину Иридиевну, учителя начальных классов 
высшей категории, наставником молодого специалиста Куроптевой Вероники 
Александровны, учителя начальных классов. 

2.   Разработать план наставнической работы на период к 15 сентября 2023 года 
по май 2026 года. Ответственные: заместитель директора по УВР Кочеткова И.Л. , 
руководитель методического объединения учителей начальных  классов,  
наставник. 

3.  Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического совета в 
мае 2024 года. 

4 Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора 
Кочеткову И.Л...(до 31.05.2024г.). 

 
 
Директор школы № 1                                                 Л.Н. Багмат   

mailto:school1_irkutsk@mail.ru

		2023-12-21T15:37:15+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1




